 Scheda tecnica
 Technical specification
                                                                                                                        FROH2R16 (FRAF)
        Via Lombardi,17/23 – 20072 Pieve Emanuele (MI)                                Cavi multi-conduttore schermati
                             Tel. +39 0257510830 – www.microteksrl.it                     Shielded multi conductor cables
Rev. FROH2R16 - VDE0812 Page 1 of 4                               Date 02-02-2023 – Rev. 11/2025
Cavi schermati a multi-conduttori, cordati tra
loro, per sistemi di segnalamento e controllo.

                             Tel. +39 0257510830 – www.microteksrl.it                     Shielded multi conductor cables
Rev. FROH2R16 - VDE0812 Page 3 of 4                               Date 02-02-2023 – Rev. 11/2025
Tabella A/Tabel A
Articolo
Item
Descrizione
Description
Diametro esterno
Outer diam.
Max forza di tiro
Max pulliong strenght force
Peso g/m
Weight g/m
Confezione
Package
SF02050100 2 x 0,50 4,9 mm 44 N 40,0 Refill 100 m
SF02050500 2 x 0,50 4,9 mm 44 N 40,0 Bobina/Drum 500 m
SF03050100 3 x 0,50 5,0 mm 66 N 48,0 Refill 100 m
SF03050500 3 x 0,50 5,0 mm 66 N 48,0 Bobina/Drum 500 m
SF04050100 4 x 0,50 5,6 mm 88 N 61,0 Refill 100 m
SF04050500 4 x 0,50 5,6 mm 88 N 61,0 Bobina/Drum 500 m
SF06050100 6 x 0,50 6,4 mm 132 N 93,0 Refill 100 m
SF06050500 6 x 0,50 6,4 mm 132 N 93,0 Bobina/Drum 500 m
SF08050100 8 x 0,50 7,3 mm 176 N 102,0 Refill 100 m
SF08050500 8 x 0,50 7,3 mm 176 N 102,0 Bobina/Drum 500 m
SF10050100 10 x 0,50 8,6 mm 220 N 133,0 Bobina/Drum 100 m
SF10050500 10 x 0,50 8,6 mm 220 N 133,0 Bobina/Drum 500 m
Tabella B/Tabel B
Articolo
Item
Descrizione
Description
Diametro esterno
Outer diam.
Max forza di tiro
Max pulliong strenght force
Peso g/m
Weight g/m
Confezione
Package
SF02075100 2 x 0,75 5,5 mm 66 N 50,0 Refill 100 m
SF02075500 2 x 0,75 5,5 mm 66 N 50,0 Bobina/Drum 500 m
SF03075100 3 x 0,75 5,6 mm 99 N 62,0 Refill 100 m
SF03075500 3 x 0,75 5,6 mm 99 N 62,0 Bobina/Drum 500 m
SF04075100 4 x 0,75 6,0 mm 132 N 74,0 Refill 100 m
SF04075500 4 x 0,75 6,0 mm 132 N 74,0 Bobina/Drum 500 m
SF06075100 6 x 0,75 6,8 mm 176 N 98,0 Refill 100 m
SF06075500 6 x 0,75 6,8 mm 176 N 98,0 Bobina/Drum 500 m
SF08075100 8 x 0,75 7,6 mm 220 N 122,0 Refill 100 m
SF08075500 8 x 0,75 7,6 mm 220 N 122,0 Bobina/Drum 500 m
Tabella C/Tabel C
Articolo
Item
Descrizione
Description
Diametro esterno
Outer diam.
Max forza di tiro
Max pulliong strenght force
Peso g/m
Weight g/m
Confezione
Package
SF02100100 2 x 1,0 5,9 mm 88 N 58,0 Refill 100 m
SF02100500 2 x 1,0 5,9 mm 88 N 58,0 Bobina/Drum 500 m
SF03100100 3 x 1,0 6,0 mm 132 N 73,0 Refill 100 m
SF03100500 3 x 1,0 6,0 mm 132 N 73,0 Bobina/Drum 500 m
SF04100100 4 x 1,0 6,7 mm 176 N 92,0 Refill 100 m
SF04100500 4 x 1,0 6,7 mm 176 N 92,0 Bobina/Drum 500 m
SF06100100 6 x 1,0 7,5 mm 220 N 118,0 Bobina/Drum 100 m
SF06100500 6 x 1,0 7,5 mm 220 N 118,0 Bobina/Drum 500 m
Tabella D/Tabel D
Articolo
Item
Descrizione
Description
Diametro esterno
Outer diam.
Max forza di tiro
Max pulliong strenght force
Peso g/m
Weight g/m
Confezione
Package
SF02150100 2 x 1,50 6,9 mm 130 N 77,0 Refill 100 m
SF02150500 2 x 1,50 6,9 mm 130 N 77,0 Bobina/Drum 500 m
SF03150100 3 x 1,50 7,0 mm 195 N 97,0 Refill 100 m
SF03150500 3 x 1,50 7,0 mm 195 N 97,0 Bobina/Drum 500 m
SF04150100 4 x 1,50 7,6 mm 260 N 120,0 Refill 100 m
SF04150500 4 x 1,50 7,6 mm 260 N 120,0 Bobina/Drum 500 m
SF06150100 6 x 1,50 8,4 mm 320 N 143,0 Bobina/Drum 100 m
SF06150500 6 x 1,50 8,4 mm 320 N 143,0 Bobina/Drum 500 m
 Scheda tecnica
 Technical specification
                                                                                                                        FROH2R16 (FRAF)